AFDELING 6 KRING 1

LIDNR.

13149002
13229051
13130660
13040720
13130791
13009001
13170273
13211038
13290651
13170427

13040436
13290173
13290678
13001381
13131169
13130210
13179054
13210091
13130287
13000003

13000558
13211054
13290155
13130279
13141413

AFDELING

LIDNR.

13149002
13130660
13130791
13131169
13130210
13210091
13130287
13130279
13141413
13130031

13220338
13130001
13131312
13140003
13130431
13130180
13220002
13149004
13130341
13210024

13130392
13130159
13141235
13220354
13140006

STAND VITESSE
NAAM --ONAANGEWEZEN---
Hoffman/Regtop 1- 5951.0
Comb Bleeker 2- 5930.8
A. van Kesteren 3- 5873.6
J. Kuypers 4- 5812.1
P. valk 5- 5739.2
Udo-Duijn 6- 5737.4
A. Tromp 7- 5735.1
N. Vrasdonk 8- 5689.0
C. de wildt 9- 5688.2
P.C. Sentveld 10- 5686.0
P. Beers 11- 5655.4
S.J.w. de Graaf 12- 5575.6
G.F.J. Tromp 13- 5565.1
G. de Kruijf 14- 5526.7
P 1' Istelle 15- 5525.9
H. Moot 16- 5525.5
C & J Apeldoorn 17- 5488.6
R. Schouten 18- 5465.6
W. Ruiten 19- 5465.2
N. de Graaf 20- 5456.8
F.J. Jonker 21- 5389.7
A. KleverTlaan 22- 5386.4
A. Hageman 23- 5376.6
T. Ruiten 24- 5356.4
H. Bais 25- 5306.9

6 cC 1A (K)

NAAM

Hoffman/Regtop
van Kesteren
valk

1' Istelle
Moot
Schouten
Ruiten
Ruiten
Bais
de Boer

UTIH=XITTU>

Chiel de wit

Rens van der Zijde
H. Pijper

C.N.J. Limmen

Cees Nagel

B. Schoolderman

A. Kortwijk
Comb.Boom & Bouwens
J. Striet

N.C. Bleeker

G. de vries
Patrick Mastemaker
J. Hoffman

C. de Boer

A. Kolle

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 5951.0
2- 5873.6
3- 5739.2
4- 5525.9
5- 5525.5
6- 5465.6
7- 5465.2
8- 5356.4
9- 5306.9

10- 5239.3
11- 5165.6
12- 5087.1
13- 5027.9
14- 4861.3
15- 4857.7
16- 4839.6
17- 4812.1
18- 4760.8
19- 4637.5
20- 4610.2
21- 4600.2
22- 4547.9
23-  4470.2
24- 3917.5
25- 3846.6

LIDNR.

13040720
13229051
13149002
13290651
13170427
13130210
13210001
13170273
13040436
13290173

13000003
13211038
13211054
13000558
13130279
13290121
13009001
13290155
13040363
13130660

13001259
13009210
13009261
13001381
13179054

LIDNR.

13149002
13130210
13130279
13130660
13130159
13130791
13130031
13131312
13130180
13210091

13130392
13141413
13210024
13130001
13140006
13130287
13220002
13130341
13210002
13229001

13140014
13130091
13139294
13220354
13140003

NAAM

J. Kuypers

Comb Bleeker
Hoffman/Regtop
C. de wildt
P.C. Sentveld
H. Moot

Johan Hoogland
A. Tromp

P. Beers

S.J.w. de Graaf

N. de Graaf

N. Vrasdonk

A. Kleverlaan
F.J. Jonker

T. Ruiten

J. Kaandorp
Udo-Duijn

A. Hageman

P. zandvoort

A. van Kesteren

J.P. Pepping

Comb Eecen-Broertjes

comb Schell & zn
G. de Kruijf
C & J Apeldoorn

NAAM

Hoffman/Regtop

H. Moot

T. Ruiten

A. van Kesteren
Patrick Mastemaker
valk

de Boer

Pijper
Schoolderman
Schouten

M WI VT

G. de Vvries

H. Bais

N.C. Bleeker

Rens van der Zzijde
A. Kolle

W. Ruiten

A. Kortwijk

J. Striet

Kim kramer

Arie en Joke Kos

Piet Halfschepel
P. Crans
comb.M&A v/d wal
C. de Boer
C.N.J. Limmen

--AANGEWEZEN---
1- 5162.8
2- 4737.6
3- 4731.1
4- 4415.1
5- 4403.4
6- 4368.6
7- 4247.1
8- 4031.1
9- 4024.4
10- 3890.7
11- 3749.2
12- 3718.8
13- 3590.8
14- 3502.4
15- 3421.7
16- 3401.6
17- 3383.0
18- 3295.9
19- 3286.1
20- 3264.3
21- 3240.9
22- 3237.5
23- 3197.6
24- 3050.7
25- 3036.3
--AANGEWEZEN---
1- 4731.1
2- 4368.6
3-  3421.7
4- 3264.3
5- 3029.2
6- 2919.2
7- 2792.1
8- 2786.1
9- 2690.1
10- 2661.9
11- 2577.8
12- 2537.1
13- 2506.9
14- 2455.2
15- 2395.2
16- 2199.4
17- 2185.1
18- 2140.7
19- 2036.9
20- 1898.9
21- 1851.8
22- 1846.1
23- 1774.1
24- 1762.9
25- 1600.2



AFDELING 6 CC 1B (L) STAND VITESSE

LIDNR.

13229051
13040720
13009001
13170273
13211038
13290651
13170427
13040436
13290173
13290678

13001381
13179054
13000003
13000558
13211054
13290155
13210001
13009210
13001135
13000005

13160148
13040363
13000075
13290121
13290210

AFDELING

LIDNR.

13149002
13130660
13040720
13130791
13009001
13290651
13170427
13170273
13211038
13229051

13040436
13210091
13131169
13179054
13290173
13211054
13210001
13001381
13130279
13220338

13290678
13000003
13141413
13130001
13290155

NAAM

Comb Bleeker
J. Kuypers
Udo-Duijn

A. Tromp

N. Vrasdonk

C. de wildt
P.C. Sentveld
P. Beers

S.J.W. de Graaf
G.F.J. Tromp

G. de Kruijf

C & J Apeldoorn
N. de Graaf
F.J. Jonker

A. Kleverlaan
A. Hageman
Johan Hoogland

Comb Eecen-Broertjes

D.M.A. Schaap
J.W.J. Hoekstra

N. Ory

P. Zandvoort
J.A. Dekker
J. Kaandorp
P.F.J. witte

6 KRING 1

NAAM

Hoffman/Regtop
A. van Kesteren
J. Kuypers

P. valk
Udo-Duijn

C. de wildt
P.C. Sentveld
A. Tromp

N. Vrasdonk
Comb Bleeker

P. Beers

R. Schouten

P 1" Istelle

C & J Apeldoorn
S.J.W. de Graaf
A. KleverTlaan
Johan Hoogland
G. de Kruijf

T. Ruiten

Chiel de wit

G.F.J. Tromp
N. de Graaf
H. Bais

Rens van der zijde

A. Hageman

—--ONAANGEWEZEN---
1- 5930.8
2- 5812.1
3- 5737.4
4- 5735.1
5- 5689.0
6- 5688.2
7- 5686.0
8- 5655.4
9- 5575.6

10- 5565.1
11- 5526.7
12- 5488.6
13- 5456.8
14- 5389.7
15- 5386.4
16- 5376.6
17- 5251.7
18- 5219.7
19- 5050.5
20- 4962.0
21- 4759.9
22- 4717.0
23- 4670.1
24- 4609.9
25- 4553.7

STAND OUD (V-M-E)

--ONAANGEWEZEN---
1- 7816.5
2- 7796.4
3- 7787.0
4- 7708.2
5- 7705.7
6- 7669.7
7- 7656.3
8- 7638.2
9- 7565.2

10- 7525.8
11- 7454.4
12- 7375.4
13- 7360.1
14- 7283.3
15- 7237.3
16- 7190.9
17- 7184.5
18- 7183.4
19- 7131.7
20- 7105.5
21- 7104.6
22-  6959.7
23- 6952.2
24- 6945.7
25-  6907.0

DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND VITESSE

N

=

R

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

NAAM

C & J Apeldoorn
Hoffman/Regtop
N. Vrasdonk

J. Kuypers
Hoffman/Regtop
H. Moot

Comb Bleeker
P.C. Sentveld
C. de wildt

A. van Kesteren

PLAATS RINGNR PRYZEN
Egmond Binnen 61421959 6
Den Helder 71159703 6
Bergen 71168851 6
Alkmaar 63637139 6
Den Helder 71159743 6
Den Helder 61418715 6
St. Pancras 71170330 6
Castricum 61422409 6
Castricum 61431508 6
Den Helder 61418175 6

LIDNR.

13040720
13229051
13290651
13170427
13210001
13170273
13040436
13290173
13000003
13211038

13211054
13000558
13290121
13009001
13290155
13040363
13001259
13009210
13009261
13001381

13179054
13290627
13160148
13290678
13290210

LIDNR.

13040720
13149002
13290651
13170427
13229051
13170273
13009001
13211038
13210001
13130660

13130210
13040436
13290173
13040363
13000003
13130791
13211054
13130279
13179054
13290121

13009261
13290678
13290155
13001381
13130031

PUNTEN

5240.
5226.
4832.
4743.
4706.
4687.
4666.
4631.
4603.
4566.

OO RRFROWWPN

NAAM

J. Kuypers

Comb Bleeker

C. de wildt
P.C. Sentveld
Johan Hoogland
A. Tromp

P. Beers

S.J.w. de Graaf
N. de Graaf

N. Vrasdonk

A. Kleverlaan
F.J. Jonker
J. Kaandorp
Udo-Duijn

A. Hageman

P. zandvoort
J.P. Pepping

Comb Eecen-Broertjes

comb Schell & zn
G. de Kruijf

C & J Apeldoorn
A.F.G. Tromp
N. Ory

G.F.J. Tromp
P.F.J. Witte

NAAM

J. Kuypers
Hoffman/Regtop
C. de wildt
P.C. Sentveld
Ccomb Bleeker

A. Tromp
Udo-Duijn

N. Vrasdonk
Johan Hoogland
A. van Kesteren

. Moot

. Beers

.J.W. de Graaf
. Zandvoort

. de Graaf

. valk

A. Kleverlaan
T. Ruiten

C & J Apeldoorn
J. Kaandorp

H
P
S
P
N
P

comb Schell & zn
G.F.J. Tromp

A. Hageman

G. de Kruijf

P. de Boer

--AANGEWEZEN---
1- 5162.8
2- 4737.6
3- 4415.1
4- 4403.4
5- 4247.1
6- 4031.1
7- 4024.4
8- 3890.7
9- 3749.2
10- 3718.8
11- 3590.8
12- 3502.4
13- 3401.6
14- 3383.0
15- 3295.9
16- 3286.1
17- 3240.9
18- 3237.5
19- 3197.6
20- 3050.7
21- 3036.3
22- 3033.9
23- 2968.7
24- 2875.7
25-  2656.8
--AANGEWEZEN---
1- 6576.7
2- 6105.6
3- 5891.0
4- 5725.5
5- 5588.4
6- 5444.8
7- 5273.8
8- 4914.8
9- 4911.0
10- 4882.5
11- 4827.9
12- 4814.1
13- 4564.4
14- 4412.1
15- 4365.5
16- 4309.9
17- 4112.9
18- 4110.1
19- 3966.3
20- 3747.7
21- 3738.0
22- 3708.4
23- 3655.1
24- 3619.1
25- 3609.2



DUIFKAMPIOENEN CC 1A (K) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS
1 Hoffman/Regtop Den Helder
2 Hoffman/Regtop Den Helder
3 H. Moot Den Helder
4 A. van Kesteren Den Helder
5 Hoffman/Regtop Den Helder
6 P. de Boer Den Helder
7 Hoffman/Regtop Den Helder
8 R. Schouten warmenhuizen
9 Hoffman/Regtop Den Helder
10 P 1' 1Istelle Den Helder
DUIFKAMPIOENEN CC 1B (L) STAND VITESSE

NR  NAAM PLAATS

1 C & J Apeldoorn Egmond Binnen
2 N. Vrasdonk Bergen

3 J. Kuypers Alkmaar

4 comb Bleeker St. Pancras
5 P.C. Sentveld Castricum

6 C. de wildt Castricum

7 J. Kuypers Alkmaar

8 A. Kleverlaan Bergen

9 P.C. Sentveld Castricum
10 P. Beers Alkmaar

DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND OUD (V-M-E)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 Hoffman/Regtop Den Helder 71159786 8
2 P.C. Sentveld Castricum 61422409 8
3 C. de wildt Castricum 61431508 8
4 C & ] Apeldoorn Egmond Binnen 61421959 8
5 Udo-Duijn Heiloo 71155008 7
6 A. van Kesteren Den Helder 61418175 8
7 J. Kuypers Alkmaar 63637139 8
8 J. Kuypers Alkmaar 61073989 7
9 N. Vrasdonk Bergen 71168851 7

10 Hoffman/Regtop Den Helder 71159703 7

PUNTENOVERZICHT DD : 26/05/18 BESTEMMING : Asse zellik
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

13170427 p.C. Sentveld 8 8 615.4250
13290651 C. de wildt 9 7 611.4111
13210024 N.C. Bleeker 6 5 539.9000
13009001 udo-Duijn 18 13  423.4944
13149002 Hoffman/Regtop 28 18 419.6358
13229051 comb Bleeker 16 12 389.0129
13290173 s.J.w. de Graaf 30 18 380.8668
13290121 3. Kaandorp 9 5 344.8778
13290678 G.F.J. Tromp 17 12 333.6529
13131312 H. Pijper 14 7  329.7929
13130392 G. de vries 17 8 329.1648
13130001 Rens van der zijde 11 5 328.8274
13001381 G. de Kruijf 10 6 314.7500
13130660 A. van Kesteren 26 17 311.7810
13220002 A. Kortwijk 14 9 310.4142
13131169 P 1' Istelle 25 11  290.8480
13211038 N. Vvrasdonk 12 6  280.5083
13130031 P. de Boer 5 2 278.7200
13040720 J. Kuypers 16 9 272.8877
13130341 3. Striet 12 7 246.8917
13220338 chiel de wit 14 5 235.5643
13130180 B. Schoolderman 9 5 226.3556
13141413 H. Bais 15 6  224.4733
13040436 P. Beers 20 9 220.4900
13211054 A. Kleverlaan 9 4 216.1556
13130159 Patrick Mastemaker 6 3 212.7833
13130791 pP. valk 20 8 212.2350
13170273 A. Tromp 20 8 211.7500
13140003 C.N.J. Limmen 23 7 200.0435
13290155 A. Hageman 22 10 187.5318

RINGNR PRYZEN

71159703
71159743
61418715
61418175
71159786
61417629
71159777
61427016
61418034
71160632

uUTUTULTUTO OO O O

RINGNR PRYZEN

61421959
71168851
63637139
71170330
61422409
61431508
41829658
63537129
61422407
71156583

(SRS NV, N e o) Nea No) Nep o))

PUNTEN

5226.
4706.
4687.
4566.
4544,
4271.
4211.
4103.
3980.
3838.

OoONWURUVOR R W

PUNTEN

5240.
4832.
4743.
4666.
4631.
4603.
4558.
4461.
4435.
4334,

OUTWOOONO WO WD

PUNTEN

6328.
6283.
6224.
6162.
6125.
5947.
5907.
5814.
5732.
5702.

U1 W 00 W 0oV oL O

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1



PUNTENOVERZICHT DD : 26/05/18

RECL

HOKPRESTATIES VITESSE

LIDNR.

13290651
13009001
13149002
13229051
13170427
13040720
13001381
13130660
13170273
13210024

13040436
13130031
13290678
13211038
13290155
13290173
13290121
13000558
13130210
13000004

13130279
13009210
13009261
13130287
13130392
13130180
13130791
13131312
13179054
13131169

AMES M20

NAAM

C. de wildt
Udo-Duijn
Hoffman/Regtop
Comb Bleeker
P.C. Sentveld
J. Kuypers

G. de Kruijf

A. van Kesteren
A. Tromp

N.C. Bleeker

P. Beers
P. de Boer
G.F.J. Tromp

N. Vrasdonk

A. Hageman
S.J.w. de Graaf
J. Kaandorp
F.J. Jonker

H. Moot

D. van de Reep

T. Ruiten

Comb Eecen-Broertjes
comb Schell & zn

W. Ruiten

G. de vries

B. Schoolderman
P. valk

H. Pijper

C & J Apeldoorn
P 1' Istelle

Pt.St.Maxence

PRYS

55
90
148
87
54
93
42
106
102
28

78
26
73
69
86
100
35
116
49
38

66
59
39
54
34
26
91
52
75
76

20-05-2018

GEEN

BESTEMMING :

PUNTEN

3314.
2516.
2512.
2345.
2330.
2304.
2239.
2231.
2093.
2067.

2006.
1916.
1880.
1876.
1867.
1815.
1815.
1515.
1504.
1491.

1453.
1441.
1366.
1359.
1331.
1312.
1302.
1298.
1282.
1253.

7010
9426
0118
3046
3016
1275
6729
1897
1403
4457

8572
9500
2496
9408
1089
5006
3378
4700
1546
7927

3094
2834
8219
5402
6862
6975
6250
4920
0171
6916

Asse zellik

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1



